AUTOBUS INTERURBANO CABANILLAS - 3 LINEAS REGULARES Y 3 SERVICOS CIRCULARES ESPECIALES

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA - PLAN ASTRA - AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DEL CAMPO

GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA
N
2 » ° s 3 g 9 o o 3,_ E._ @ 2 % E% 2 § o g ° @ E._
g2 g2 g3 8 & & e i £ % g o of E2 B2 yf = g fp 2 g B3 28 § bz S o3 g B2
0 Id (v]) 00 frifa) fa) (o] = F8 F8 i) S =] 03 O3 oo (o] rifa) rifa) Q0 00 I 0 j,“'\ /uu\ /Ufi /mo\ /.’uin\ /B\ /8;(\ ;fb\ /@\b\ /(:\ /575 /L{E\ ;E\ /Zf\ /9:(\ /9\ /uLD\ \.uiﬂ\ /uu\ /u:)\ /Ijtv\
; + G ﬁ g & g g g Q G E ; ‘\,/\ \?/‘ ‘\ ) :\Q/J \g/‘ F/ \! /J ‘\?/‘ ‘\,/‘ \t!/‘ \?// ‘:\,6/:‘ “\,,7,/:‘ { ,,/\" ‘\9/ ‘ ff/: ‘\‘:‘/‘ (, /‘ \’" “\E/‘ ‘\,/’:‘ E
SRR D BE N o R L e e = s = — g e —— o B 8 e
A ROJA LINEA 2 - BLANCA
Ne PARADA LUNES A VIERNES ABADO, DO 0 0 Ne NOMBRE LUNES A VIERNES SABADO, DOMINGO Y FESTIVOS
ASTRA HOSPITAL —~ | 7:05 | 805 | 9:15 |10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:25 | 14:40 | 15:40 | - |17:40| - |19:40| -- |21:40| 8:50 |10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 ASTRA HOSPITAL - | 7:05 | 8:05 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:25 | 14:40 | 15:40 | - |17:40| - |19:40| - |21:40( 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
£ [ CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitian - - - -~ |10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:28 | 14:43 [ 15:43 | -- |17:43| -- |19:43| -- |21:43| 853 |10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 < | CENTRO COMERCIAL - Avda. Eduardo Guitian = = = - [20:18]11:18 [ 12:18 | 13:28 | 14:43 [ 15:43 | - [17:43| - [19:43| - |21:43| 9:53 | 11:53 [ 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
g CENTRO GUADALAJARA- ¢/ Salvador Dali - - - - [10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:30 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 3 CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali - | - | - -~ |10:20|11:20 | 12:20 | 13:30 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 [ 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55
% ESTACION DE AUTOBUSES 6:15 | 7:15 | 815 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:35 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 E: ESTACION DE AUTOBUSES 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:25 |10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:35 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
O [ESTACION DE TREN 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:28 |10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:38 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 © | ESTACION DE TREN 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:38 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 [ 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
FRANCISCO ARITIO 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:40 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 FRANCISCO ARITIO 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:40 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
1 [LOPE DE VEGA 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:45 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 9:10 |11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 1 | SUPERMERCADO — Avd. de Sigiienza 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:35 |10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:45 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10
2 | TIRSO DE MOLINA - ¢/ Lope de Vega 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:46 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 9:11 |11:11 |13:11 |15:11 | 17:11 | 19:11 2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - ¢/ Mondéjar 6:27 | 7:27 | 8:27 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:47 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 [ 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
3 | MIGUEL DE CERVANTES - ¢/ Lope de Vega 6:27 | 7:27 | 8:27 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:47 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta. Marchamalo 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:38 |10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:48 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13
4 |ELSOTO- ¢/ Lope de Rueda 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:49 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 9:14 |11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 4 | AVDA. DE LOS ALMENDROS 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:39 |10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:49 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
5 |LAQUINTAR-2 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:41 | 10:41|11:41 | 12:41 | 13:51 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 9:16 |11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 5 | LA DEHESA - ¢/ Valdehondillo 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:52 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 [ 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
6 | MIRADOR DEL HENARES - ¢/ Francisco de Quevedo | 6:33 | 7:33 | 8:33 | 9:43 |10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:53 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 6 | CARRAMONTE - ¢/ Valdehondillo 6:34 | 7:34 | 8:34 | 9:44 | - |11:44| - |13:54(15:09| - |17:09 |18:09 [19:09 | - |[21:09 |22:09]10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19
7 | CENTRO JOVEN - ¢/ Ménaco 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:55 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 7 | ALBARDA GALLEGA - ¢/ Valdehondillo 6:35[7:35 835 | 945 | - [11:45| - |13:55|15:10| - |17:1018:10(19:10| - |[21:10|22:10|10:20 |12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
8 [CENTRO URBANO - ¢/ Ménaco 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:57 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 8 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 6:40 | 7:40 | 8:40 | 9:50 |10:45 |11:50 | 12:45 | 14:00 | 15:15 | 16:10 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:10 | 21:15 | 22:15 [ 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
9 | BENALAQUE- Rio Ebro 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:58 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 9 | GASOLINERA - Avda. Guadalajara 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:51 |10:46 | 11:51 | 12:46 | 14:01 | 15:16 | 16:11 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:11 | 21:16 | 22:16 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
FRANCISCO ARITIO 6:47 | 7:47 | 847 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:07 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 9:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 FRANCISCO ARITIO 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:57 |10:52 | 11:57 | 12:52 | 14:07 | 15:22 | 16:17 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:17 | 21:22 | 22:22 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
% ESTACION DE TREN 6:50 | 7:50 | 8:50 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:10 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 < | ESTACION DE TREN 6:50 | 7:50 | 8:50 | 10:00 | 10:55 | 12:00 | 12:55 | 14:10 | 15:25 | 16:20 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:20 | 21:25 | 22:25 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35
< [ESTACION DE AUTOBUSES % 6:53 | 7:53 | 8:53 |10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:13 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 é ESTACION DE AUTOBUSES#* 6:53 | 7:53 | 8:53 | 10:03 | 10:58 | 12:03 | 12:58 | 14:13 | 15:28 | 16:23 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:23 | 21:28 | 22:28 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
é CENTRO GUADALAIJARA - ¢/ Salvador Dali 6:57 | 7:57 | 857 |10:07 | 11:07 | 12:07 | - - - | 16:32]17:32118:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | -- [ 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 é CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali G || 7457 || B57 | A0y | (04| A | - - | 16:27 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:27 | 21:32 | - |10:42 |12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
3 | CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitian 7:01 | 801 | 9:01 |10:11 | 11:12 | 12:11 | -- -- - - |17:36| -- [19:36| -- [21:36| -- 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 3 CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitian 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:11 | 11:06 | 12:11 | -- i X — |17:36| - |19:36| - [21:36| - |10:46|12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46
ASTRA HOSPITAL 7:05 | 805 | 9:05 | 10:15 | 11:15)12:15 | 13:25 | 14:40 | 15:40 | -- |17:40| -- [19:40| - |21:40| - | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 ASTRA HOSPITAL 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:15 | 11:10 | 12:15 | 13:25 | 14:40 | 15:40 | -- [17:40| -- [19:40| -- [21:40| -- [10:50 |12:50 |14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
* {ATENCION! Posible trasbordo para continuar ruta hasta el Hospital Universitario. Preguntar al conductor. * {ATENCION! Posible trasbordo para continuar ruta hasta el Hospital Universitario. Preguntar al conductor.
GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA f - o - o j
n : SR . : n Lineas Circulares - Poligonos e Instituto
of 36 3z 5 éﬁa o s g3 e% %~‘§ §,§ gj gz = 38 9 Ademas de las Fres lineas con servicio cuentan con tres lineas arcylares con Ins‘tltuto en Ia‘s horas punta de acceso y
3 22 g5 £ AL o B B EE 32 g2 8 £ gE 22 3 durante todo el dia, los Autobuses ASTRA  servicio especifico para los Poligonos y el  salida de trabajadores y estudiantes.
& 8o o8 2o o 2< £3 a5 35 2z 53 8o Fé £ 0 28 o G0
2 - — 8 o 9 & D) : LINEA 4 (Circular Poligonos)
= : Ne NOMBRE LUNES A VIERNES Ne PARADA Lv Ne PARADA LV
> h mﬂm - pEEpEEtER SR @ mmm By . S | CENTRO GUADALAIARA- ¢/ Salvador Dali - - 13:10 < | CENTRO GUADALAJARA- Cl Salvador Dali - | ESTACION DE AUTOBUSES 14:15
§ ESTACION DE AUTOBUSES 500 | 600 | 13:15 | 21:30 | 2230 | | % |ESTACION DE AUTOBUSES 7:50 2 | ESTACION DE TREN 14:18
g ESTACION DE TREN 503 | 6:03 | 13:18 | 21:33 | 22:33 g ESTACION DE TREN 7:53 © [FRANCISCO ARITIO 14:20
© | FRANCISCO ARITIO 5:05 6:05 13:20 205358 92:35 © | FRANCISCO ARITIO V55 1 | SUPERMERCADO - Avd. de Siglienza 14:27
Ne PARADA LUNES A VIERNES o S SABADO, DOMWGOYFEST'VOS‘ 1 | SUPERMERCADO - Avd. de Sigiienza 510 | 610 | 1325 1 | LOPE DE VEGA 8:00 2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - C/ Mondéjar 14:30
< | CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali = 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 0:25 6:55 7:55 | 20:55 | 21:55 2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - ¢/ Mondéjar 512 | 6:12 | 13:27 2 | TIRSO DE MOLINA- ¢/ Lope de Vega 8:01 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta Marchamalo 14:32
< - : 2 ; g 3 3 2 ; 3 3 : g 7 2 : 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta. Marchamalo 513 | 643 | 13:28 3 | MIGUEL DE CERVANTES- ¢/ Lope de Vega 8:02 4 | SALIDA INSTITUTO - Crta. Marchamalo 14:33
é ESTACIL:)N DE AUTOBUSES 6:55 9:00 10:00 11:00 12:00 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 0:30 7:00 8:00 21:00 22:00 e e T e — e e
2 | ESTACION DE TREN 6:58 9:03 10:03 11:03 12:03 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 0:33 7:03 8:03 21:03 22:03 : ; .
S 5 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 5:21 6:21 13:36 < < 5 | MIRADOR DEL HENARES- ¢/ Fco. de Quevedo 8:06 6 | CARRAMONTE — C/ Valdehondillo 14:40
© | FRANCISCO ARITIO 7:00 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20225 | 0:35 7:05 8:05 | 21:05 | 22:05 6 | GASOLINERA - Avda. Guadalajara 523 | 623 | 1338 | & 2 6 | CENTRO JOVEN- ¢/ Ménaco 8:07 7 | ALBARDA GALLEGA — C/ Valdehondillo 14:41
1 [SUPERMERCADO - Avd. de Siglienza 7:05 9:10 10:10 11:10 12:10 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 0:40 7:10 8:10 21:10 22:10 7 | BENALAQUE - Rio Ebro 5:25 6:25 | 13:40 z 2 7 | CENTRO URBANO- ¢/ Ménaco 8:08 8 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 14:45
2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ- ¢/ Mondéjar 7:07 | 912 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 042 | 7:12 | 812 | 21:12 | 22:12 8 | TIRSO\DE MOLINA - ¢/ Lope de Vega 5126/ |1 6:26 | 13:41 E 2 8 || EEAAOWTE @ o BUE® BE | O |CASOUREA- s GUEGEEER ¥
3 | ESCUELA INFANTIL- Crta Marchamalo 708 | 913 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 043 | 73 | 813 | 21:13 | 22:13 U MiAnos DR HENRE Elic ol R N | 2 |(NOTITUTO: Avda, Guadalajara L [OBENALAGUE Bio Bveo 148
10 | LA QUINTA R2 - ¢/ Camino de Alovera 5:31 6:31 | 1346 « 3 10 | LA DEHESA- ¢/ Valdehondillo 8:14 11 | TIRSO DE MOLINA - C/ Lope de Vega 14:49
4 [ LA DEHESA- ¢/ Valdehondillo 7:12 9:17 10:17 11:17 12:17 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 0:47 7:17 7:17 21:17 22:17 11 | LA QUINTASSI 21 - Avda, Castilla La Mancha 533 633 | 1348 9 9 11 | CARRAMONTE- ¢/ Valdehondillo 817 12 | MIRADOR DEL HENARES - ¢/ Fco. de Quevedo 1452
5 [INSTITUTO- Avda. Guadalajara 7115 9:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 16:40 | 17:40 | 18:40 19:40 | 20:40 0:50 7:20 8:20 21:20 | 22:20 12 |S51-20 - Avda. La Veguilla 5:40 | 6:40 | 13:55 € o 12 | ALBARDA GALLEGA- ¢/ Valdehondillo 8:18 13 | ELSOTO - C/ Lope de Rueda 14:53
6 | GASOLINERA- Avda. Guadalajara 7:17 | 9:22 | 1022 | 11:22 | 12:22 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 [ 0:52 7:22 822 | 21:22 | 22:22 13 | POLIGONOS 1y2-c/ Fco. Medinay Mendoza | 5:42 | 6:42 | 13557 13 | INSTITUTO- Avda. Guadalajara 8:23 14 | LA QUINTA R2 - C/ Camino de Alovera 14:55
7 | BENALAQUE- Rio Ebro 719 | 924 | 1024 | 11:24 | 12:24 | 1644 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 054 | 724 | 824 | 2124 | 22:24 = |ESTACIONDETREN 2l o (G0 oot i Stoi| Lo DA CUINIA s Avdy Gosillayfa biprim b
ESTACION DE AUTOBUSES 608 | ei55 | IAls < [ FRANCISCO ARITIO 8:31 16 | 51-20 - Avda. La Veguilla 15:02
8 [ TIRSO DE MOLINA- ¢/ Lope de Vega 7:20 25 10:25 11:25 12:25 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 0:55 7:25 8:25 21:25 22:25 é ESTACION DE TREN 834 17 | POL 12 - ¢/ Francisco Medina y Mendoza e
9 | MIRADOR DEL HENARES- ¢/ Fco. de Quevedo 7:22 | 927 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 16:47 | 17:47 | 1847 | 19:47 | 20:47 | 0:57 | 727 | 827 | 21:27 | 2227 2 | ESTACION DE AUTOBUSES 8:37 ESTACION DE TREN 15:11
< | FRANCISCO ARITIO 729 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 1:04 | 7:34 | 8:34 | 21:34 | 22:34 B | cENTRO GUADALAIARA- C Savador Dali 850 | | 3 | ESTACION DE AUTOBUSES 15:15
%‘ ESTACION DE TREN 7:31 | 936 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 1:06 | 7:36 | 836 | 21:36 | 22:36 G0 BE CURPAIAIGA =@/ Sl varitar BEl 20
S | ESTACION DE AUTOBUSES 7:33 | 939 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 2059 | 1:09 | 7:39 | 8:39 | 21:39 | 22:39 k
a CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali 7:45 9:55 10:55 11:55 122515 17:15 18:15 19:15 20:15 21:25 - 7:55 8:55 21:55 20555 (
. -
. Y9 BUHO-Madrugada viernes-sibadolsabado-domingo @ MES DE AGOSTO @ @ FESTIVOS DE AMBITO LOCAL @ ATENCIORAL VIAJERO\
om
- - . . . - . ) . - .
AYUNTAMIENTO DE o) = D et i e | e o s o dnaos s ot e s || \s 9492 15666
CABANILLAS DEL CAMPO - ’\" Los 2 dias festivos locales de Cabanillas el servicio tendra horario de laborable. \S\ j
Castilla-La Mancha ~




s> Linea |

Linea 2
mmmm)> Linea 3 Circular

Linea 4 Circular
(Poligonos)

mmm)»> Linea 5 Circular

(entrada Instituto)

mmmm)> Linea 6 Circular

(salida Instituto)

Disefia:

ATENCION ALVIAJERO

www.autocaresmarin.com

\s 949 215 666

LINEA |

INICIO
L-V S-D
GU- Cabanillas
6.25 8.50
Cabanillas - GU
6.35 9.10

FIN
L-V S-D
GU - Cabanillas
21.40 18.50
Cabanillas - GU
22.00 19.10

LINEA 2

INICIO
L-V S-D
GU- Cabanillas
6.25 9.50
Cabanillas - GU
6.35 10.10

FIN
L-Vv S-D
GU - Cabanillas
21.40 19.50
Cabanillas - GU
22.00 20.10

Circular

INICIO
L-V S-D
GU- Cabanillas
7.00 6.55
Cabanillas - GU
7.10 7.10

FIN
L-V S-D
GU - Cabanillas
00.25 21.55
Cabanillas - GU
00.40 22.10

LINEA 4

Circular Poligonos

INICIO
L-V S-D

GU- Cabanillas
5.00 -

Cabanillas - GU
5.10 -

FIN
L-V S-D
GU - Cabanillas
21.30 -
Cabanillas - GU
21.40 -

Circular Instituto

INICIO
L-V S-D

GU- Cabanillas
7.55 -

Cabanillas - GU
8.10 -

Circular Instituto

INICIO
L-V S-D
GU- Cabanillas

45158
Cabanillas - GU
1425 -

PRECIOS

Billete Sencillo  Bono Bus (10 viajes)
1,40 €* 5,25 €
*DESCUENTOS

AYUNTAMIENTO DE
CABANILLAS DEL CAMPO

Carnet Joven Europeo
Tarjeta Dorada +65 afios ) Y1 )74 ¢ﬁn
Tarjeta de Dicapacidad -
Familia Numerosa (ordinaria) 20% m
Familia Numerosa (especial) 50%
(Los descuentos de familia numerosa son acumulables)

Castilla-La Mancha




